数据信息页
ACT20X-2SDI-2HDO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片, 与插图相似
在安全区的输入侧，通过开关信号（NPN、PNP）控制

版本 防爆信号隔离转换器, 安全输入：继电器, Ex 输出：
光学模块, 2 通道
订货号 8965420000
类型 ACT20X-2SDI-2HDO-S
GTIN (EAN) 4032248785032
数量 1 items
编制日期 25.01.2026 04:55:59 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ACT20X-2SDI-2HDO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
认证 CE; CULUS; DETNORVER; FMEX; FUSAFETY; IECEXKEM; KEMAATEX
认证 DNVGL;
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E337701
尺寸和重量
深 113.6 mm 深度 (英寸) 4.4724 inch
高度 119.2 mm 高度 (英寸) 4.6929 inch
宽度 22.5 mm 宽度 (英寸) 0.8858 inch
净重 180 g
温度
存储温度 -20 °C...85 °C 工作温度 -20 °C...60 °C
湿度 0...95 % （无凝结）
失效概率
SIL PAPER SIL certificate - PDF/
Cert_Weidmueller_070902_P0002_C004_V2R1.pdf
(application/pdf)
SIL 符合 IEC 61508 2
MTBF 176 a
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f6dd957-421a-46db-a0c2-cf1609156924
Assembling
安装方式 导轨安装, 卡入安装式支持
轨道
安装导轨已装备 TS 35
安装位置 水平或垂直
输入
输入数量 2 型号 NPN，PNP 晶体管，切换
信号 [输入安全侧阀门组件]
输入电压 ≤ 28 V DC, Trigger level
low: ≤ 2.0 V DC (NPN), ≤
8.0 V DC (PNP), Trigger
level high: ≥ 4.0 V DC
(NPN), ≥ 10.0 V DC (PNP)
电压输入电阻 3.5 kΩ
编制日期 25.01.2026 04:55:59 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ACT20X-2SDI-2HDO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany